



Helsinki/Oslo 15.11.2016

Nux Inventum tuo norjalaiset energiataloudelliset Polar-veneet Suomen markkinoille kaudeksi 2017

Nux Inventum Oy ja Polarbåt AS ovat tehneet yhteistyösopimuksen klassisten Polar-veneiden markkinoinnista Suomessa ensi kaudella. Kymmenen henkilön erittäin taloudelliset moottoriveneet ovat ennakkomyynnissä.

Ympäristöystävällisyys, suuri henkilökapasiteetti ja yhdessäolon ilo vesillä ovat tulossa Polar-venemalliston mukana Suomeen kesäksi 2017. Oslossa pääkonttoriaan pitävä Polarbåt AS ja Nux Inventum Oy ovat sopineet yhteistyöstä klassisten Polar-mallien saattamiseksi Suomen markkinoille ensi kaudeksi.

”Tuomme uusia vaihtoehtoja rauhallista yhdessäoloa vesillä hakeville ihmisille, jotka arvostavat ekologisuutta, kauniita klassisia linjoja sekä ainutlaatuista veneilykokemusta.”, toteaa Polarbåt AS:n hallituksen puheenjohtaja Piotr Staniszewski.

Tarjolla on Polarin koko mallisto, ensisijaisesti painottuen 20- ja 22-jalkaisiin malleihin. Polarit ovat klassisia keskimoottorilla varustettuja akselivetoisia moottoiveneitä. Istuinkonfiguraatio on erittäin käytännöllinen, ja veneiden kaikkien mallien kantavuus on ennätysmäiset 10 henkilöä. Visuaalisesti mallisto on miellyttävä alkaen Polar 22:n kauniisti kaareutuvasta rungosta aina Classic-mallin silmiä hiveleviin puusisustuksen yksityiskohtiin.

”Tutustuttuamme Nux Inventumin ajatteluun ja projekteihin, pidimme yritystä luonnollisena valintana yhteistyökumppaniksi. Jaamme pitkälti saman ajattelutavan, haluamme säästää energiaa ja toteuttaa liiketoimintaa joustavasti”, Staniszewski jatkaa.

Kaikki Polar-mallit ovat erittäin taloudellisia kulutuksen ollessa runkonopeudella vain noin yksi litra tunnissa. Valmistaja käyttää pääosin Yanmarin meridieseleitä, jotka soveltuvat myös biodieselille ja ovat ennen kaikkea merimoottorien parhaimmistoa luotettavuudessa.

”Odotamme yhteistyötä malttamattomana. Polar-veneiden omistajana olen itse vakuuttunut, että mikään vene maailmassa ei vedä vertoja Polarille.”, kertoo Nux Inventumin toimitusjohtaja Juha Askolin.

”Nämä ovat maailman ihanimpia veneitä, ja kerran Polarin hankittuaan paikalliset norjalaisetkaan harvoin suostuvat enää siirtymään muihin veneisiin. Pisteenä i:n päällä on Classic-mallien ulkonäkö. Vene on kaunis kuin maalaus, ja minua alkaa edelleen joka kerta hymyilyttää, kun Polar irtoaa laiturista kohti merta.”, Askolin jatkaa.

Lisätietoja:

Piotr Staniszewski, CEO Polarbåt AS
piotr@polarbat.no

Juha Askolin, CEO Nux Inventum Oy
+358 40 8309843
juha.askolin@nuxinventum.com

Polar-veneiden mallisto nähtävillä osoitteessa www.nuxinventum.com/polar-boats

Nux Inventum Oy

Nux Inventum on yksityisomistuksessa oleva suomalainen piensijoitus- ja kehitysyhtiö, joka sijoittaa kestävän kehityksen projekteihin sekä yrityksiin. Nux Inventumin tavoitteena on auttaa säästämään energiaa sekä hermoja.

Polarbåt AS

Polarbåt AS on norjalainen Polar-veneitä valmistava ja markkinoiva yritys. Päätuotteena on klassinen akselivetoinen avoin moottorivene 20- ja 22-jalkaisena. Yrityksen päämarkkina-alue on Norja, jossa Polarin tuotemerkit ovat vahvasti tunnettuja jo vuosikymmenien ajalta.